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TR-1005 Transformatory 100V

audio

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

79,00 zt
64,23 zt
Dostepny
TR-1005

4007754027839

¢ Umozliwiaja podtaczanie gto$nikéw niskoimpedancyjnych do wzmacniaczy 100V
¢ Dostepne w wersjach o réznej mocy

Parametry

Moc RMS

Strona pierwotna
Wtérna

Pasmo przenoszenia
Wymiary

Waga

10w
10/5/2.5/1.25/0.625W
4/8/16Q

40-30000 Hz

71 x43 x 41mm

276 g
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